



## JSØ Invest ApS

Holstebrovej 250  
8800 Viborg  
CVR-nr. 38526871

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2022

---

**Jan Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JSØ Invest ApS  
Holstebrovej 250  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38526871  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jan Søgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 443 t.kr. mod et overskud på 226 t.kr. i 2020. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.250)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.380	238.463
Andre finansielle indtægter		4.814	4.984
Andre finansielle omkostninger		(5.544)	(10.317)
<b>Årets resultat</b>		<b>443.400</b>	<b>225.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		45.000	0
Overført resultat		398.400	225.630
<b>Resultatdisponering</b>		<b>443.400</b>	<b>225.630</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.004.378	618.998
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.004.378</b>	<b>618.998</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.004.378</b>	<b>618.998</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		241.985	239.571
<b>Tilgodehavender</b>		<b>241.985</b>	<b>239.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>241.985</b>	<b>239.571</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.246.363</b>	<b>858.569</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		989.378	603.998
Overført overskud eller underskud		2.278	(10.742)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.076.656</b>	<b>633.256</b>
Bankgæld		6.289	64.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.375	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.043	152.956
Anden gæld		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.707</b>	<b>225.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.707</b>	<b>225.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.246.363</b>	<b>858.569</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	603.998	(10.742)	0	633.256
Årets resultat	0	385.380	13.020	45.000	443.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>989.378</b>	<b>2.278</b>	<b>45.000</b>	<b>1.076.656</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger primo	603.998
Andel af årets resultat	448.380
Udbytte	(63.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>989.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.004.378</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Vestjyske Bank. Kautionen er begrænset til 210 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 3.077 t.kr.
